開催日 開催場所 議題 出席者

1 H28.4.27 国際交流会館
・FOIPの現状と課題について
・研究開発プロジェクトの現状と今後の方針について

石塚副知事他20名参加
事務局約10名

開催日 開催場所 議題 出席者

1 H28.7.7
福井県
工業技術センター

・戦略会議について(報告)
・ものづくり補助金結果について
・今年度の活動について

委員16名参加
事務局7名

2 H28.11.8
福井県
工業技術センター

・今年度の活動について(中間報告)
・新規プロジェクトの創出に向けて
・ネットワークの強化について

委員17名参加
事務局7名

開催日 開催場所 議題 出席者

1 H28.6.10
福井県
工業技術センター

・企画検討会について
・ものづくり補助金について
・国の競争的資金提案状況について
・その他　推進会議　など

福井大米沢委員
福井工大羽木委員
福井高専山本委員
工技C強力D、事務局2名

2 H28.7.27 福井大学

・課題リストの検討について
・宙プロジェクトについて
・推進会議について
・その他　NEDO事業　など

福井大米沢委員
福井工大羽木委員
福井高専山本委員
工技C強力D、事務局3名

3 H28.9.1 福井工業大学
・課題リストの検討について
・NEDO事業について
・その他　IR交流会　など

福井大米沢委員、福井工大羽木委
員、福井高専山本委員、NEDO1名
工技C強力D、事務局3名

4 H28.10.6 福井高専
・課題リストの検討について
・推進会議について
・その他　宇宙関連セミナー　など

福井大米沢委員
福井工大羽木委員
福井高専山本委員
工技C強力D、事務局4名

5 H28.10.25 福井大学
・地域科学技術実証拠点整備事業について
・その他

福井大米沢委員
福井工大羽木委員
工技C強力D、事務局2名

6 H28.12.19 福井県庁
・課題リストの検討について
・その他　各補助金、地域科学技術実証拠点整備事業　など

福井大米沢委員
福井工大羽木委員
福井高専山本委員
工技C強力D、事務局2名

7 H29.1.16 福井大学
・エコシステムプロジェクトについて
・その他　地域中核企業創出・支援事業　など

福井大米沢委員
福井工大羽木委員
福井高専山本委員
工技C強力D、事務局2名

8 H29.2.7
福井県
工業技術センター

・課題リストの検討について
・エコシステムプロジェクトについて
・その他　各補助金　など

福井大米沢委員
福井工大羽木委員
福井高専山本委員
工技C強力D、事務局2名

平成28年度推進会議

平成28年度戦略会議

平成28年度企画検討会